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 Hvis Gud er for oss, hvem er da imot 
oss? Han som ikke sparte sin egen 

Sønn, men ga Ham for oss alle, hvordan 
skal Han kunne annet en å gi oss alle 

ting med Ham?
Romerbrevet 8:31-32

TV2-Pastor på prøve!
Fellesmøter med Sion og Filadelfia:

Siste helga i september ble en storslagen 
samling på Sjøborg, der selveste Egil Svartdahl 
– TV-pastoren fremfor noen kom på besøk. 
En uforglemmelig helg ble dette, der de to 
pinsemenighetene Sion Gurskøy og Filadelfia 
Ulsteinvik i sammen med Ulsteinvik Bibelsenter 
arrangerte tre møter med fokus på TV-Inter sin 
satsing på kvalitetsprogrammer til det norske 
folk. Som frontfigur til dette arrangementet 
hadde Jarle Nygjerde, pastor i Filadelfia, fått 
tak i Egil Svartdahl og hadde i den forbindelse 
invitert flere menigheter til å være med på 
laget. Opprinnelig så hadde Filadelfia egentlig 
sett for seg en møtehelg med pastor Svartdahl 
uansett, i og med de hadde besøk av ham på 
sitt 30-års jubileum for et par år siden. Men 
denne gangen utviklet det seg til å bli ennå 
mer, og TV-Inter ble involvert, og det ble også 
Sion og Ulsteinvik Bibelsenter.

Egil Svartdahl fokuserte sterkt på hvor viktig 
det er å nå ut til de som er møtefremmende og 
usikre på om de hører Gud til eller ikke. Han kom 
med flere eksempler på mennesker han hadde 
møtt i sitt liv som var usikre på dette punktet. 
Han anså dette som sitt hoved kall å kunne 
hjelpe disse til tro på Gud, at de er akseptert 
og bare behøver å invitere Jesus inn i sitt liv. I 

løpet av tre møter fikk Egil formidlet et budskap 
som var enkelt og på en slik måte at alle forstod 
det. Budskapet var krydret med lett og lun 
humor, samtidig som det hadde det dypeste 
alvor i seg. Egil Svartdahl har en helt spesiell 
evne til å kommunisere med mennesker og han 
slo gjerne av en prat med folk etter møtene.

I og med denne helgen også hadde fokus på 
TV-Inter sitt arbeid med kvalitets TV til det 

norske folk, så ble det også selvsagt tatt opp 
offer til dette arbeidet. Resultatet var slett ikke 
verst. Det kom inn såpass at “TV-lisensen” for 
TV-Inter ble dekket for hele Sunnmøre. Men 
skal man bringe Jesus til folket i dag, så kan 
det se ut som man ikke kommer utenom TV. 
Det er jo fortsatt det sterkeste medie man har 
i dag, og da er det godt å vite at man kan være 
med å bringe en mann som Egil Svartdahl til 
det norske folk.

TV2-pastoren sammen med de lokale pastorene.

Hos The Rock
GNI i Fosnavåg:

Første desember ble det besøk hos The Rock 
i Fosnavågen. Her var en herlig gjeng samlet 
på bedehuset for å hylle Jesus og høre Hans 
Ord. En slik hungrig flokk av Jesus tilhengere 
er det et priviliegie å kunne få tale til. Selv om 
det var bitende kaldt ute denne kvelden, så var 
det i alle fall varme å finne inne. 

Lovsangen var sterk og salvet, selv om man 
ikke hadde fullt orkester. Men det går bra 
likevel, bare hjertene er åpne og søkende etter 
Herrens nærvær. Ordet om frelse fikk i alle fall 
et godt grunnlag gjennom lovprisningen og 
fokuset som denne gjengen holdt. Her var det 
enkelt og fritt å tale, noe som er et godt tegn når 

man kommer et sted for første gang. The Rock 
ble for ikke lenge siden oppstartet av Øyvind 
Møller, som nå er der med jevne mellomrom. 
Siden den gang har de opplevd mange fine 

ting med Gud og sett flere mennesker komme 
til tro gjennom virksomheten, spesielt blant 
unge mennesker. 

Sterk lovsang preger møtene på The Rock.

Jesus I Sentrum
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På Østlands turnè
GNI på TV og i Skien:

Så var det igjen tid for Good News International 
å være på banen igjen. Denne gangen var det 
til Østlandet ferden gikk, nærmere bestemt til 
Drøbak og Skien.

Først ble det en hel dag i de nye studioene 
til Gospel Channel, der det først ble laget fire 
programmer på dagtid, som blir sendt som 
undervisning på den islandske kanalen som 
nå har etablert nytt studio / kontor i Norge. 
Etter fire program-opptak, var det tid for å lage 
underlag til to musikkvideoer basert på to av 
låtene til RescueZone sin CD Highway. Her blir 
det selvsagt en del bearbeiding og redigering 
før man får se de på TV-skjermen. 

På kvelden samme dag var det så duket for 
direkte sending fra studio i sammen med 
Gudmundur Ragnarsson og Tom Arild Fjeld – 
den kjente norske kraft evangelisten fra Oslo. 
Her ble det en salig stund der vi fikk både 
mimre fra tidligere tider i sammen og visjonere 

om hva som ligger foran oss i Guds rike og 
hvordan Gospel Channel vil være et redskap 
i Herrens hånd.

Men dagen etterpå bar det rett til Skien og 
menigheten TheWay der Anita Nystrøm er 
pastor i sammen med mannen Geir-Åge. 
Dette var et nytt bekjentskap og vi fant tonen 
temmelig raskt. Denne menigheten ble etablert 
for ca. 3 år siden og har vokst ganske jevnt 
og trutt. Det som er spesielt med denne 
menigheten er at den er meget internasjonal 
og talene foregår mye på engelsk med tolkning 
til norsk. Her finner vi folk fra flere nasjoner, 
spesielt da fra det Afrikanske kontinent.

Denne første helga i november skulle det 
være seminar i temaet Bibelsk økonomi og 
Good News International var hovedaktør. 
Folket tok godt i mot undervisningen og 
det gamle bedehuset var fylt av hungrende 
mennesker som gjerne lyttet på budskapet. 

Mange møtte opp. Geir underviser, tolket av Geir-Åge.

Lovsangsteamet i TheWay.

Noen vil kanskje si at økonomi ikke er relevant 
å undervise om i kristne kretser, men dette er 
jo en løgn fra avgrunnen. 

Økonomi er relevant enten man er kristen eller 
ikke, ingen kan si de ikke har et forhold til dette 
temaet. Da kan man jo likeså godt høre hva 
Gud mener om saken og bli velsignet ut fra de 
prinsipper Han har vist oss i sitt Ord. Dessuten 
er dette noe av det Jesus snakket mest om og 
som Hans folk trenger å få vite mer om. 

Mange menigheter sliter med økonomien, 
men det behøver ikke være slik – bare Guds 
folk tar budskapet om Bibelsk økonomi til sitt 
hjerte istedenfor å tie om det og håpe at det går 
bra likevel. Guds plan er alltid overflod, men 
ikke mange er der i dag og dette er grunnet i 
mangel på innsikt og omvendelse i ens hjerte 
på dette området.

Anita og Geir-Åge har i alle fall en flott gjeng i 
sammen med seg. Det som fascinerte var den 
hengivenheten i å tjene og være oppofrende 
til sine pastorer som denne forsamlingen viste. 
Dette er godt materiale for Gud å kunne bygge 
videre på. Det skal bli spennende og se hva 
Herren leder til i forsamlingen TheWay.

Anita og Geir-Åge.
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med albumet: 

Highway...

SJEKK  OGSÅ UT VÅR KANAL PÅ YOUTUBE : 
www.youtube.com/user/rescuezone1

- Interessert i konsert med RescueZone?
Ring 90 18 04 22
www.rescuezone.no

Bestill CD’en på:
post@rescuezone.no eller tlf. 90 18 04 22.

Pris: 150,- + frakt

Hva skjer i

Kommer til Aktivitetshuset i 
Ulsteinvik 8.-10. april! 

I november fikk vi opprettet et hyggelig 
bekjentskap med assisterende pastor på 
Livets Ord i Uppsala, Sverige – Remi Høidahl. 
Remi kom og hadde to møter i menigheten, to 
møter som bar sterkt preg av håp, optimisme 
og tro. Han fokuserte sterkt på at Gud hører 
bønn også i dag og Gud faktisk også svarer 
på bønn. 

Han poengterte at kristenheten i dag har 
blitt vant til at det ikke er framgang og at 
menighetene forblir små og dette har blitt 
“normalt”. Men fra Guds side er ikke dette 
normalt, det er bare humanismen og vantroen 
som har slått til og lammet mange menigheter 
i dag. Ved eksempler fra Bibelen og mer 
moderne historie viste Remi at når Gud har 
fått et gjennombrudd, så har djevelen vært der 
og kvelt livet som har oppstått og slik greid å 
stagnere fremgangen. Dette er noe av det 
som må stoppes i dagens kristenhet og dette 
skjer kun gjennom bønn. Et folk som roper til 
Gud og påkaller Hans navn vil også få Hans 
oppmerksomhet.

Ting skjer ikke av seg selv, sa Remi – for hadde 
det vært slik hadde ikke Jesus sagt at vi må be. 
Da kunne vi bare latt være å engasjere oss og 
Gud hadde fikset resten. Men slik er det ikke, 
Gud har gjort seg avhengig av at der er noen 
som ber og påkaller Hans navn og ønsker 
Guds inngripen på jorden.Remi kom også med 
sterke og oppmuntrende ord til menigheten og 
dette var ord som Gud hadde talt til pastorparet 
allerede og var en påminnelse om at Gud er i 

ferd med å gjøre noe nytt og at Han vil fullføre 
sin plan. Han minte også på at det er ikke bare 
predikanter som skal forkynne ordet. Dette er 
et ansvar som ligger på hver enkelt troende 
og da er det nødvendigvis ikke det å stå på en 
talerstol. Nei, Bibelen forteller oss at de gikk 
ut og holdt samtaler med folk. Gjennom disse 
samtalene kom folk til å tenke på at de også 
ville bli frelst og slik vokste den kristne troen 
hurtig i begynnelsen. Dette er noe som troende 
må bli bevisst på, slik at flere mennesker kan 
bli frelst. 

Vi har kun en sjanse å velge for evigheten 
og det er i dette livet. Når det er over, er 
valgmulighetene slutt og da er det for sent. Det 
er nå vi kan avgjøre vårt evige liv og det skjer 
bare ved å akseptere Jesus, hvem Han er, hva 
Han har gjort og tro på det.

Besøk fra 
livets Ord!

Remi Høidahl:

Remi Høidahl inspirerte.

Yppersteprest i Ulsteinvik?
Tesfa går i dybden:

Tesfa overrasker nok en gang med sine 
illustrerte prekener. Denne sterke bibel læreren 
fra Eritrea har utrolig mye å kunne legge ut 
om fra det Gamle Testamentet som gjør at 
vi i dag kan få en større forståelse av Det 
Nye Testamentet. Som kjent er jo det som er 
beskrevet i det gamle bare et skyggebilde av 
det som skulle komme i det nye. 

Men for å forstå det nye fullt ut, så er man 
nødt til å ha innblikk i det gamle også. Her er 
Tesfa en mester og det er ikke så rart. Selv sier 
han at eritreisk kultur er mye influert av jødisk 
kultur og det gjør at mange i Eritrea faktisk i 
utgangspunktet har en dyp forståelse her.

Tidligere har Tesfa illustrert sine prekener med 
modeller og gjenstander som han har tatt med 
seg på møtene. Men på denne første søndagen 

i oktober toppet han det hele. Han er ikke verre 
på det enn at han har fått sydd seg en komplett 
tro kopi av klesdrakten til en yppersteprest fra 
det Gamle Testamentet, der alle detaljene med 
edelstenene, bjellene og fargene var på plass – 
både kappen, hodeplagget og røkelseskaret. 

Som en av møtedeltagerne kommenterte : 
”Jeg trodde aldri at jeg på noe karismatisk 
møte skulle oppleve at man brente røkelse på 
ordentli”. Vel, Tesfa ville gjerne illustrere og han 
fikk en av våre medlemmer til å kle seg opp 
i denne fantastiske drakten og innførte oss i 
betydningen og funksjonen av de forskjellige 
delene i denne kledningen.

For de som ikke kunne være på møtet er denne 
talen lagt ut på våre hjemmesider.

Tesfa og ”ypperstepresten”.

Kommer også til Aktivitetshuset i 
Ulsteinvik 21. og 22. mai!

Stephen Johnson

Jackie Mcdonald
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokal-
menighet i Ulsteinvik uten formell tilknytning 
til noe kirkesamfunn. Vi er en selvstendig 
lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon 
om å vinne så mange mennesker som mu-
lig for Jesus Kristus og at mennesker som 
har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal bli 
istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Aktivitetshuset 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole. Ellers har vi felleskap på onsdagene i 
hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap utenom de større møtene på søn-
dagene.

Opplag 500 
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

”Folk ser Gud hver eneste 
dag, men de gjenkjenner 

Ham ikke”

- Pearl Bailey -

SITATET :

Tlf. : 90 18 04 22
Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :
www.ulsteinvikbibelsenter.no

Endelig var tiden kommet for at den utmerkede 
forkynneren og profeten Janet Brann kunne 
komme tilbake til Ulsteinvik. Som overskriften 
indikerer, så har hun nå et litt annet navn – 
nemlig Brann-Hollis. Hun har nemlig giftet seg 
siden sist hun var her og vi bare gratulerer så 
mye. Ektemannen Bill Hollis var også med 
og han bidro i ettermøtene og betjente folket 
isammen med Janet på en flott måte.

Denne gangen ble det bare et møte med 
henne, men det var et utrolig sterkt møte og 
det var overraskende å se hvor mye folk som 
møtte opp på en vanlig tirsdagskveld. Janet 
talte om forståelsen av hva Guds Rike er for 
noe og at mange må begynne å endre sitt 
tankesett angående dette som vi troende er 
en del av. Mange har i dag en forståelse av 

Janet - nå Brann-Hollis 
Tilbake i Ulsteinvik;

Janet Brann-Hollis ble godt mottatt når hun kom tibake til Ulsteinvik.

Guds rike som ikke samsvarer med det Bibelen 
forteller, akkurat på samme måte som på Jesu 
tid. Også Han måtte ta noen runder med folket 
og klargjøre for dem hva dette riket består av 
og hva det gjør, samt hvilken posisjon og stilling 
i verden dette riket har. Dette underviste Janet 
om på samme måte og bygde sin preken på 
sentrale skriftsteder i sin forkynnelse.

I ettermøtet profeterte Janet over flere av de 
fremøtte og mange fikk oppbyggende og sterke 
profetier fra Himmelen. Etter møtet var slutt, 
satt mange igjen og fikk seg kaffe og noe å bite 
i. En uforglemmelig tirsdagskveld ble dette for 
mange og vi bare ønsker Janet og Bill tilbake 
en annen gang.
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På Østlands turnè
GNI på TV og i Skien:

Så var det igjen tid for Good News International 
å være på banen igjen. Denne gangen var det 
til Østlandet ferden gikk, nærmere bestemt til 
Drøbak og Skien.

Først ble det en hel dag i de nye studioene 
til Gospel Channel, der det først ble laget fire 
programmer på dagtid, som blir sendt som 
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nå har etablert nytt studio / kontor i Norge. 
Etter fire program-opptak, var det tid for å lage 
underlag til to musikkvideoer basert på to av 
låtene til RescueZone sin CD Highway. Her blir 
det selvsagt en del bearbeiding og redigering 
før man får se de på TV-skjermen. 

På kvelden samme dag var det så duket for 
direkte sending fra studio i sammen med 
Gudmundur Ragnarsson og Tom Arild Fjeld – 
den kjente norske kraft evangelisten fra Oslo. 
Her ble det en salig stund der vi fikk både 
mimre fra tidligere tider i sammen og visjonere 

om hva som ligger foran oss i Guds rike og 
hvordan Gospel Channel vil være et redskap 
i Herrens hånd.

Men dagen etterpå bar det rett til Skien og 
menigheten TheWay der Anita Nystrøm er 
pastor i sammen med mannen Geir-Åge. 
Dette var et nytt bekjentskap og vi fant tonen 
temmelig raskt. Denne menigheten ble etablert 
for ca. 3 år siden og har vokst ganske jevnt 
og trutt. Det som er spesielt med denne 
menigheten er at den er meget internasjonal 
og talene foregår mye på engelsk med tolkning 
til norsk. Her finner vi folk fra flere nasjoner, 
spesielt da fra det Afrikanske kontinent.

Denne første helga i november skulle det 
være seminar i temaet Bibelsk økonomi og 
Good News International var hovedaktør. 
Folket tok godt i mot undervisningen og 
det gamle bedehuset var fylt av hungrende 
mennesker som gjerne lyttet på budskapet. 

Mange møtte opp. Geir underviser, tolket av Geir-Åge.

Lovsangsteamet i TheWay.
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hjerte istedenfor å tie om det og håpe at det går 
bra likevel. Guds plan er alltid overflod, men 
ikke mange er der i dag og dette er grunnet i 
mangel på innsikt og omvendelse i ens hjerte 
på dette området.

Anita og Geir-Åge har i alle fall en flott gjeng i 
sammen med seg. Det som fascinerte var den 
hengivenheten i å tjene og være oppofrende 
til sine pastorer som denne forsamlingen viste. 
Dette er godt materiale for Gud å kunne bygge 
videre på. Det skal bli spennende og se hva 
Herren leder til i forsamlingen TheWay.

Anita og Geir-Åge.



3Jesus I Sentrum

med albumet: 

Highway...

SJEKK  OGSÅ UT VÅR KANAL PÅ YOUTUBE : 
www.youtube.com/user/rescuezone1

- Interessert i konsert med RescueZone?
Ring 90 18 04 22
www.rescuezone.no

Bestill CD’en på:
post@rescuezone.no eller tlf. 90 18 04 22.

Pris: 150,- + frakt

Hva skjer i

Kommer til Aktivitetshuset i 
Ulsteinvik 8.-10. april! 

I november fikk vi opprettet et hyggelig 
bekjentskap med assisterende pastor på 
Livets Ord i Uppsala, Sverige – Remi Høidahl. 
Remi kom og hadde to møter i menigheten, to 
møter som bar sterkt preg av håp, optimisme 
og tro. Han fokuserte sterkt på at Gud hører 
bønn også i dag og Gud faktisk også svarer 
på bønn. 

Han poengterte at kristenheten i dag har 
blitt vant til at det ikke er framgang og at 
menighetene forblir små og dette har blitt 
“normalt”. Men fra Guds side er ikke dette 
normalt, det er bare humanismen og vantroen 
som har slått til og lammet mange menigheter 
i dag. Ved eksempler fra Bibelen og mer 
moderne historie viste Remi at når Gud har 
fått et gjennombrudd, så har djevelen vært der 
og kvelt livet som har oppstått og slik greid å 
stagnere fremgangen. Dette er noe av det 
som må stoppes i dagens kristenhet og dette 
skjer kun gjennom bønn. Et folk som roper til 
Gud og påkaller Hans navn vil også få Hans 
oppmerksomhet.

Ting skjer ikke av seg selv, sa Remi – for hadde 
det vært slik hadde ikke Jesus sagt at vi må be. 
Da kunne vi bare latt være å engasjere oss og 
Gud hadde fikset resten. Men slik er det ikke, 
Gud har gjort seg avhengig av at der er noen 
som ber og påkaller Hans navn og ønsker 
Guds inngripen på jorden.Remi kom også med 
sterke og oppmuntrende ord til menigheten og 
dette var ord som Gud hadde talt til pastorparet 
allerede og var en påminnelse om at Gud er i 

ferd med å gjøre noe nytt og at Han vil fullføre 
sin plan. Han minte også på at det er ikke bare 
predikanter som skal forkynne ordet. Dette er 
et ansvar som ligger på hver enkelt troende 
og da er det nødvendigvis ikke det å stå på en 
talerstol. Nei, Bibelen forteller oss at de gikk 
ut og holdt samtaler med folk. Gjennom disse 
samtalene kom folk til å tenke på at de også 
ville bli frelst og slik vokste den kristne troen 
hurtig i begynnelsen. Dette er noe som troende 
må bli bevisst på, slik at flere mennesker kan 
bli frelst. 

Vi har kun en sjanse å velge for evigheten 
og det er i dette livet. Når det er over, er 
valgmulighetene slutt og da er det for sent. Det 
er nå vi kan avgjøre vårt evige liv og det skjer 
bare ved å akseptere Jesus, hvem Han er, hva 
Han har gjort og tro på det.

Besøk fra 
livets Ord!

Remi Høidahl:

Remi Høidahl inspirerte.

Yppersteprest i Ulsteinvik?
Tesfa går i dybden:

Tesfa overrasker nok en gang med sine 
illustrerte prekener. Denne sterke bibel læreren 
fra Eritrea har utrolig mye å kunne legge ut 
om fra det Gamle Testamentet som gjør at 
vi i dag kan få en større forståelse av Det 
Nye Testamentet. Som kjent er jo det som er 
beskrevet i det gamle bare et skyggebilde av 
det som skulle komme i det nye. 

Men for å forstå det nye fullt ut, så er man 
nødt til å ha innblikk i det gamle også. Her er 
Tesfa en mester og det er ikke så rart. Selv sier 
han at eritreisk kultur er mye influert av jødisk 
kultur og det gjør at mange i Eritrea faktisk i 
utgangspunktet har en dyp forståelse her.

Tidligere har Tesfa illustrert sine prekener med 
modeller og gjenstander som han har tatt med 
seg på møtene. Men på denne første søndagen 

i oktober toppet han det hele. Han er ikke verre 
på det enn at han har fått sydd seg en komplett 
tro kopi av klesdrakten til en yppersteprest fra 
det Gamle Testamentet, der alle detaljene med 
edelstenene, bjellene og fargene var på plass – 
både kappen, hodeplagget og røkelseskaret. 

Som en av møtedeltagerne kommenterte : 
”Jeg trodde aldri at jeg på noe karismatisk 
møte skulle oppleve at man brente røkelse på 
ordentli”. Vel, Tesfa ville gjerne illustrere og han 
fikk en av våre medlemmer til å kle seg opp 
i denne fantastiske drakten og innførte oss i 
betydningen og funksjonen av de forskjellige 
delene i denne kledningen.

For de som ikke kunne være på møtet er denne 
talen lagt ut på våre hjemmesider.

Tesfa og ”ypperstepresten”.

Kommer også til Aktivitetshuset i 
Ulsteinvik 21. og 22. mai!

Stephen Johnson

Jackie Mcdonald
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokal-
menighet i Ulsteinvik uten formell tilknytning 
til noe kirkesamfunn. Vi er en selvstendig 
lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon 
om å vinne så mange mennesker som mu-
lig for Jesus Kristus og at mennesker som 
har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal bli 
istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Aktivitetshuset 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole. Ellers har vi felleskap på onsdagene i 
hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap utenom de større møtene på søn-
dagene.

Opplag 500 
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

”Folk ser Gud hver eneste 
dag, men de gjenkjenner 

Ham ikke”

- Pearl Bailey -

SITATET :

Tlf. : 90 18 04 22
Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :
www.ulsteinvikbibelsenter.no

Endelig var tiden kommet for at den utmerkede 
forkynneren og profeten Janet Brann kunne 
komme tilbake til Ulsteinvik. Som overskriften 
indikerer, så har hun nå et litt annet navn – 
nemlig Brann-Hollis. Hun har nemlig giftet seg 
siden sist hun var her og vi bare gratulerer så 
mye. Ektemannen Bill Hollis var også med 
og han bidro i ettermøtene og betjente folket 
isammen med Janet på en flott måte.

Denne gangen ble det bare et møte med 
henne, men det var et utrolig sterkt møte og 
det var overraskende å se hvor mye folk som 
møtte opp på en vanlig tirsdagskveld. Janet 
talte om forståelsen av hva Guds Rike er for 
noe og at mange må begynne å endre sitt 
tankesett angående dette som vi troende er 
en del av. Mange har i dag en forståelse av 

Janet - nå Brann-Hollis 
Tilbake i Ulsteinvik;

Janet Brann-Hollis ble godt mottatt når hun kom tibake til Ulsteinvik.

Guds rike som ikke samsvarer med det Bibelen 
forteller, akkurat på samme måte som på Jesu 
tid. Også Han måtte ta noen runder med folket 
og klargjøre for dem hva dette riket består av 
og hva det gjør, samt hvilken posisjon og stilling 
i verden dette riket har. Dette underviste Janet 
om på samme måte og bygde sin preken på 
sentrale skriftsteder i sin forkynnelse.

I ettermøtet profeterte Janet over flere av de 
fremøtte og mange fikk oppbyggende og sterke 
profetier fra Himmelen. Etter møtet var slutt, 
satt mange igjen og fikk seg kaffe og noe å bite 
i. En uforglemmelig tirsdagskveld ble dette for 
mange og vi bare ønsker Janet og Bill tilbake 
en annen gang.


